アウトソーシング

カンファレンス

ウズベキスタン

COREDO室町テラス3階

「三越前」駅、JR「新日本橋」

2024 年 10 月 31 日 (木)

15:00 - 19:00

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASINING

YAPONIYADAGI ELCHIXONASI
駐日ウズベキスタン共和国大使館

拝啓 ご御社の皆様、

ウズベキスタンのITアウトソーシングの未来を共に築きましょう！

2024年１０月３１日に東京にて開催される予定である「ウズベキスタンアウトソーシングカ
ンファレンス」にご招待申し上げます。このイベントは、ウズベキスタンを主要なアウトソー
シング先として台頭させる特別な機会を強調し、特に日本とウズベキスタンの間で進展する
協力関係に焦点を当てています。さらに、世界的な供給チェーンにおけるウズベキスタン企業
の統合、両国の民間部門間の国際関係の活用、政府のインセンティブを活用してビジネス運
営を最適化する方法について、著名な講演者が経験を共有します。

なぜアウトソーシングカンファランスに参加すべきか？

ビジネス拡大を検討している方、戦略的なアウトソーシングパートナーを探している方、あ
るいはウズベキスタンの新たなアウトソーシング市場での成長機会に興味を持っている方に
とって、このカンファレンスは、洞察を得たり、業界の同僚とネットワークを築いたり、この
有望な市場の潜在力を探るための絶好の場です。また、ウズベキスタンのIT & BPOリーダー
たちを直接知り、彼らの詳細について学ぶ機会もあります。

ウズベキスタンのITとアウトソーシングの可能性 発見:

    ITやアウトソーシング企業に対する法人税、社会保険税、財産税、土地税
が0%の他、様々なサポートがあります

   2100万人以上の労働人口から、若くて多言語に対応できる人材にアクセス
できます

  投資家や企業創設者、IT専門家に対し、最大3年間有効な複数回入国可能なビザ
を取得できます

   完全なサポートを受けながら、わずか3〜6週間で会社を設立できます
   12ヶ月間の無料オフィススペースの提供、従業員の給与やトレー

ニング費用の補償を受けることができます。

税制優遇措置:

熟練した人材:

 ITビザ:

事業の簡便さ:
ゼロリスクプログラム:

ご質問がある場合やさらに情報が必要な場合は、イベントコーディネーターにお問い合わせください。

Nodirbek n.berdiqobilov@365.it-park.uz+99894 491 46 36

ウズベキスタンのIT及びアウトソーシング部門が提供する数々の機会の世界に飛び込みま
しょう。このカンファレンスは、単なるイベントではなく、御社のビジネスが成長し、

革新し、グローバル市場でリードするための無限の可能性への扉です。

クリックして 登録してください

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASINING

YAPONIYADAGI ELCHIXONASI
駐日ウズベキスタン共和国大使館

n.berdiqobilov@365.it-park.uz

https://www.linkedin.com/in/nodirbek-berdikobilov-b1739aa7/
mailto:n.berdiqobilov@365.it-park.uz
https://outsource.gov.uz/ja/events/uzbekistan-outsourcing-conference-in-tokyo-japan
mailto:n.berdiqobilov@365.it-park.uz

ゲスト登録15:00 - 15:25

「ウズベキスタンアウトソーシングカンファレンス」開会15:25 - 15:30

アウトソーシング能力の拡大：

ウズベキスタンがIT企業に提供する取り組みと機会の解放

15:50 - 16:05

16:05 - 16:20 日本市場向け人材の育成

パネルディスカッション:

「ウズベキスタンでのビジネス開始成功事例と成長性」16:40 - 17:00

質疑応答17:00 - 17:10

議題「ウズベキスタンアウトソーシングコンフェレンス」

カンファランス閉会17:10 - 17:20

開会の挨拶15:30 - 15:50

ネットワーキングとディナー17:20 - 19:00

16:20 - 16:40 ウズベキスタンのビジネスの可能性探索

2024 年 10 月 31 日 (木)

15:00 - 19:00

COREDO室町テラス3階

「三越前」駅、JR「新日本橋」

ウズベキスタンのITアウトソーシングの未来を共に築きましょう！

ウズベキスタンのIT及びアウトソーシング部門が提供する数々の機会の世界に飛び込みま
しょう。このカンファレンスは、単なるイベントではなく、御社のビジネスが成長し、革
新し、グローバル市場でリードするための無限の可能性への扉です。

クリックして 登録してください

ご質問がある場合やさらに情報が必要な場合は、イベントコーディネーターにお問い合わせください。

Nodirbek +99894 491 46 36

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASINING

YAPONIYADAGI ELCHIXONASI
駐日ウズベキスタン共和国大使館

https://outsource.gov.uz/ja/events/uzbekistan-outsourcing-conference-in-tokyo-japan
https://www.linkedin.com/in/nodirbek-berdikobilov-b1739aa7/

Uzbekistan Outsourcing
conference in Tokyo

Join us in shaping the future of IT outsourcing in Uzbekistan!

We are pleased to invite you to the Uzbekistan Outsourcing Conference in Tokyo
2024, hosted by the Ministry of Digital Technologies and IT Park Uzbekistan.

Dear Valuable Guest,

The event underscores the exceptional opportunities emerging from Uzbekistan as
a premier outsourcing destination, with a particular emphasis on the burgeoning
cooperation between Japan and Uzbekistan. Furthermore, distinguished speakers
will share their experiences in integrating Uzbek entities into global delivery chains,
leveraging international relations between the private sectors of both countries,
and capitalizing on governmental incentives to optimize business operations.

Why attend?

Whether you're considering expanding your business, looking for strategic
outsourcing partners, or simply curious about the emerging opportunities in the
new outsourcing location as Uzbekistan, this conference is the perfect platform to
gain insights, network with industry peers, and explore the potential of this
promising market. Moreover, you would have a chance to get to know the IT&BPO
leaders of Uzbekistan and learn more about them!

Discover Uzbekistan's IT and Outsourcing Potential:

 Tax Benefits:

 Skilled Workforce:

 IT Visa:

 Ease of Business:

 Zero Risk Program

 Enjoy 0% corporate, social, property, and land taxes, plus other
support for IT and outsourcing companies

 Access a youthful, diverse, and multilingual talent pool from a
21 million strong working-age population

 Secure a multiple-entry visa valid for up to 3 years for investors,
company founders, and IT professionals

 Start your company in just 3-6 weeks with comprehensive
support

: Benefit from 12 months of free office space and
reimbursements on employee salaries and training.

If you have any questions or need more information, please contact the Event Coordinator:

Nodirbek n.berdiqobilov@365.it-park.uz+99894 491 46 36

Dive into the world of opportunities that Uzbekistan's IT and Outsourcing sector
has to offer. This conference is more than an event; it's a door to a multitude of
possibilities for your business to grow, innovate, and lead in the global market.

Click to register

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASINING

YAPONIYADAGI ELCHIXONASI
駐日ウズベキスタン共和国大使館

https://www.linkedin.com/in/nodirbek-berdikobilov-b1739aa7/
mailto:n.berdiqobilov@365.it-park.uz
https://outsource.gov.uz/ja/events/uzbekistan-outsourcing-conference-in-tokyo-japan

31 October 2024.
15:00 - 19:00

3F COREDO Muromachi
Terrace, Mitsukoshimae station,
JR Shin Nihonbashi line.

Welcome to the Uzbekistan Outsourcing Conference!

Dive into the world of opportunities that Uzbekistan's IT and Outsourcing sector
has to offer. This conference is more than an event; it's a door to a multitude of
possibilities for your business to grow, innovate, and lead in the global market.

Click to register

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASINING

YAPONIYADAGI ELCHIXONASI
駐日ウズベキスタン共和国大使館

If you have any questions or need more information, please contact the Event Coordinator:

Nodirbek n.berdiqobilov@365.it-park.uz+99894 491 46 36

Registration of guests15:00 - 15:25

Opening of the "Uzbekistan Outsourcing Conference"15:25 - 15:30

Expanding outsourcing capabilities: Unlocking
initiatives and opportunities Uzbekistan offers
for IT companies

15:50 - 16:05

Nurturing talents for the Japanese market16:05 - 16:20

Panel discussion: “Successful Launch of Business
in Uzbekistan and the Potential for Growth”

16:40 - 17:00

Closing Remarks17:00 - 17:10

Q&A17:10 - 17:20

Opening remarks15:30 - 15:50

Networking & dinner17:20 - 19:00

Exploring the business potential of Uzbekistan16:20 - 16:40

https://maps.app.goo.gl/6SK6Y96JytVdsvXQ9
https://maps.app.goo.gl/6SK6Y96JytVdsvXQ9
https://outsource.gov.uz/ja/events/uzbekistan-outsourcing-conference-in-tokyo-japan
https://www.linkedin.com/in/nodirbek-berdikobilov-b1739aa7/
mailto:n.berdiqobilov@365.it-park.uz